

Jeannette Glejberg Holding ApS
Skovtoften 35, 7182 Bredsten

CVR-nr. 34 08 10 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Jeannette Glejberg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeannette Glejberg Holding ApS Skovtoften 35 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 34 08 10 85
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Jeannette Glejberg Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Daginstitutionen Gaardhaven ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed for kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.563	-10.313
Bruttoresultat	-8.563	-10.313
Indtægt af kapitalinteresse	75.329	232.891
Andre finansielle indtægter	69	305
Resultat før skat	66.835	222.883
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	66.835	222.883
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.329	232.891
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-167.294	-145.008
Disponeret i alt	66.835	222.883

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>57.077</u>	<u>181.748</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.077</u>	<u>181.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.077</u>	<u>181.748</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>152.184</u>	<u>95.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.184</u>	<u>295.678</u>
Aktiver i alt	<u>409.261</u>	<u>477.426</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.078	141.749
Overført resultat	144.158	111.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>400.036</u>	<u>468.201</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.725</u>	<u>1.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.225</u>	<u>9.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.225</u>	<u>9.225</u>
Passiver i alt	<u>409.261</u>	<u>477.426</u>

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	141.749	111.452	135.000	468.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	75.329	-167.294	158.800	66.835
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-200.000	200.000	0	0
	80.000	17.078	144.158	158.800	400.036

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		